

Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Isobel Hadley-Kamptz.

> Står de stora IT-företagen idag för större integritetskränkningar än staten? > Hur frivilliga är vi egentligen när vi delar med oss av information i sociala medier? > Vad kostar integriteten rent samhällsekonomiskt? Vi hoppas att denna bok ska bidra till att svara på dessa och andra frågor och fördjupa debatten kring en av vår tids stora utmaningar. * * * När integritetsdebatten stod som hetast under 2008 och 2009 kunde man lätt få bilden att vi stod inför ett vägval mellan två starkt polariserade framtidsscenarioer. Antingen skulle vi införa ett totalt övervakningssamhälle där statens tjänstemän granskar varje meddelande eller så var rikets säkerhet i grunden hotad och polisen skulle stå maktlös mot terror och kriminalitet. Några år senare kan vi se att ingen av mardrömmarna än så länge har slagit in och i den allmänna debatten lyser frågorna med sin frånvaro. Detta betyder dock inte att integritetsdebatten på något sätt är över. Nu när gränser mellan upp- och nedkopplad, privat och offentligt samt individ och grupp luckras upp är den viktigare än någonsin. Som en del i programarbetet kring digitala fri- och rättigheter ger vi därför nu ut denna antologi om integritet i en digital värld. I varsitt kapitel ger några av Sveriges inom sina discipliner främsta forskare, experter och debattörer sin syn på integritetsfrågorna. * * * KAP 1: En ganska modern idé - Johan Norberg KAP 2: Köttdigitalism - Isobel Hadley-Kamptz KAP 3: Integritet och underhållning, anonymitet och öppenhet - Johanna Nylander KAP 4: Varför värna den

personliga integriteten? - Robert ÖstlingKAP 5: Är integritet en teknikfråga? - Nina WormbsKAP 6: Kunskapens framtid och dataskyddets principer - Nicklas LundbladKAP 7: Molniga tider: om integritetsdebattens förlamande dialektik - Rasmus Fleischerläs mer på www.digitalintegritet.se

Annan Information

Bergström, Annika (2014) Personlig integritet på nätet i Annika Bergström . information har blivit hårdvaluta i den digitala världen, och genom vår användning . en annan dimension relaterar till den enskilda individens erfarenhet av internet.

He has a background in Political Science and has previously worked at the think tank Fores with Digital Society issues. At RISE SICS, Jacob works primarily with.

behärska hela den nya digitala världen, inte bara genom att tillägna oss .. och producera texter anpassade efter individens behov. Man ska också . och delta i samarbetsnätverk via Internet. Digital .. består i samverkan, integritet och förmå-.

MIK för mig - digital utbildning . Läs mer om användningen av sociala medier: Svenskarna och internet 2014 . Det fick betydelse för hur nyhetsflödet till den övriga världen såg ut. . Användargenererat material är texter, bilder, filmer och liknande, som . Är det ett stort problem, att vi tappar kontrollen över vår integritet?

21 nov 2012 . Måndagen den 26 november släpper vi Integritet i en digital värld med ett releasemängel. Jakob Dalunde, programchef digitala fri- och.

Aktivera din digitala produkt och logga in för att göra läxan, lösa uppgifter eller för att öva . Från läromedel och kurslitteratur till kompetensutveckling och digitala.

6 okt 2017 . Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet (språk:) . ger vi därför nu ut denna antologi om integritet i en digital värld. I varsitt.

I den här texten behandlar jag frågan kring hur den personliga integriteten . Individer kan komma att oroas över den övervakning som pågår när de inte ser ett . Individerna skulle då ändra sitt beteende och undvika att röra sig helt fritt på internet. . Nyheterna kring NSA fick stor uppmärksamhet världen över och statlig.

Två exempel på federationer som vi återkommer till i texten är. Skolfederation, för det . individen är viktig och måste gå att göra på ett pålitligt sätt. Beho- ... den digitala världen, som ett skydd för den personliga integriteten. 3. Befogade . misslyckats med att leva upp till de sju krav Kim Cameron ställer på elektroniska.

24 feb 2016 . Vägledning för en enklare tillgång för alla till digitala läresurser med hjälp av ... individer. . I en rapport från SETDA, Out of Print: Reimagining the K-12 Textbook in a Digital Age, beskrivs ett antal . politiska målet är att ”Sverige ska vara bäst i världen på att

använda ... personliga integriteten skyddas.

21 okt 2015 . VIDEO+TEXT Gunilla Persson har både fått ris och ros på nätet, men hon . No Hate Speech Movement, Olaga integritetsintrång. 261 . Institutet för juridik och internet, No Hate Speech Movement, Hämndporr, Mårten Schultz. 19 . Men efter några dagar hade en bild på tatueringen spridits – över världen.

Hur individer och grupper framställs, till exempel utifrån kön och etnicitet. . Hur mänskliga rättigheter kränks i olika delar av världen. . olika nivåer utifrån olika demokratimodeller och den digitala teknikens möjligheter. . Olika sätt att söka, välja och värdera texter och talat språk på engelska från internet och andra medier.

"På något sätt är vi med om att skapa världen på nytt ." : 21 texter om att .. Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet av Rasmus Fleischer,.

22 apr 2014 . "Integritet I En Digital Värld – Sju texter om individ och Internet" är en antologi kring digitala fri- och rättigheter utgiven av FORES tankesmedja.

29 jan 2016 . Hur ska internetföretag som bjuder på appar och sociala medier till barn och . som förenklar våra liv samtidigt som vårt förtroende för integritet förvaltas väl. . En app är en form av digital tjänst som man får tillgång till genom att teckna . från fall till fall med utgångspunkt i den enskilda individens mognad.

19 nov 2014 . En snabb analys av sökresultatet pekar på att de allra flesta träffarna avser någon form av övervakning av individer; endast en liten del avser.

30 jul 2013 . Den digitala "revolutionen", eller "automationen" som von Wright kallar den på .. Hbl. Den handlar om patienters bristande integritetsskydd under läkarronder. .. varmt Kenneths intressanta text om utvecklingen inom forskningsvärlden. . noggrant igenom mellan fem och sju finlandssvenska dagstidningar.

29 nov 2012 . Integritetsfrågan försvann efter FRA-debatten då det varken blev . till antologin Integritet i en digital värld – sju texter om individ och internet.

28 jan 2016 . Text: Karin Widén . Det känns som att den digitala utvecklingen går enormt fort fram! . som integritet, och anpassa regelverken för att säkra individens trygghet i sammanhang där vi . Hur tusan räddar vi egentligen världen!?

Digital Utmanings rådslag om integritet har arbetat utifrån tanken att om problem kan identifieras tidigt . textlängd och med vilken operatör det skickades. . För att koppla loss sambandet mellan insamlad data och enskilda individer kan . Genom att kartlägga hur många människor rör sig, vad de shoppar, söker på internet.

De sex- och sjuåringar som börjar skolan har vuxit upp med datorn, läsplattan och . digitala världen, internet och sociala medier. . Den här texten kommer svara på ett antal frågor som rör ungas liv och säkerhet .. litet fåtal individer som utsätter andra för den här typen av kränkningar. . ker elevers eller lärares integritet.

7 jun 2016 . Anne-Marie Eklund Löwinder (säkerhetschef, Internetstiftelsen i Sverige), fr. .. 11.1.15 Regeringens mål i lagmotiv, digital agenda .. enskilda individens integritet i olika samhällssektorer och även i sam- band med olika .. Det är en allt mindre del av all data i världen som skrivs in eller på annat sätt.

Den digitala revolutionens påverkan på TV . De senaste två decennierna har mobilen revolutionerat våra liv och världen. . vatten, det mobila nätet har också mer än dubbelt så många användare som hittills anslutit sig till Internet. . Framväxten av nätverkssamhället ger nya möjligheter för individer, företag och samhälle.

Statlig övervakning av Internet: En diskursanalys av riksdagstryck. 1994-2007 . Foucault, IT, personlig integritet, maktrationalitet, tvångsmedel, ... unik för Sverige, utan det är något som verkar ske över hela västvärlden och ursprunget . frågorna närläser varje text, för att sedan applicera Foucaults begrepp till sista frågan.

Den digitala världen är för många helt ny och de som varit med "i svängen" ett tag .
Asymmetric Digital Subscriber Line, internetanslutning via det traditionella . 2) En webbplats som vanligtvis en individ upprätthåller där han eller hon . I sin sekretesspolicy förklarar de bland annat hur de skyddar vår integritet när vi.

En ökad användning av digitala verktyg ger en ny syn på kunskap i skolan. .. läsplattor, digitala läromedel, internet m.m. Allt detta är exempel på verktyg som används . orienterar sig i den digitala världen, hur man klarar av att hantera informa- . Nyckelkompetens är den kompetens som alla individer behöver för personlig.

Viktiga insatser gjordes således i Internet-erans begynnelse – och man kan fundera . möta de särskilda integritetsproblem som den digitala masskommunikationen . besittning av personlig information av en omfattning världen aldrig tidigare ... effektiva rättsmedel för de individer som faller under konventionens skydd.

24 okt 2017 . S. Höhler och N. Wormbs, "Remote sensing : Digital data at a distance," ... i Integritet i en digital värld : Sju texter om individ och internet, Jakob.

Som en del i programarbetet kring digitala fri- och rättigheter lanserar vi nu antologin Integritet i en digital värld – sju texter om individ och internet. I varsitt kapitel.

Den digitala världen har gett oss ofantliga .. Internet är för de flesta unga en plats för positiv .. där användaren kan publicera olika typer av material som texter, bilder, filmer, länkar ... individer fattar beslut om hur de skall agera på nätet. . Vad händer med ungas integritet och behov av .. de sju diskrimineringsgrunderna.

11 jun 2014 . Frågor kring tillit i det digitala, tycks det, ställs oftare och oftare: Hur ska vi . bilden och den fysiska gestaltningen bli allt viktigare i den digitala världen. . berört tre huvudsakliga områden: 1) Säkerhet och integritet – vilka tjänster ... långt gående övervakning och kontroll av individer på Internet, från såväl.

14 sep 2015 . Det globala finanssystemet kollapsade, samtidigt som den digitala . År 2010, när Wikileaks var en världshändelse, blomstrade drömmen om att . ”personlig integritet”, som leder tankarna till att varje individ skulle leva i sin egen bubbla. . Internet Följ. Detta är en opinionstext i Dagens Nyheter. Skribenten.

Frågan är inte längre om digitala medier ska föras in i skolan. . Edwin Hutchins, är att kognition och tänkande är fördelat mellan individ och resurser i miljön. . genom att söka information på internet; information som inte är pedagogiskt ”tillrättalagd”. Om jag skriver en text kontrollerar och rättar ett stavningsprogram min text.

23 okt 2013 . Jag tror man ska se det som ett uttryck för vad som händer i världen, . Det är ändå inte övervakningen av individen som är poängen i det här . Internet är inte bara en rolig grej där du spontant letar efter . vad det innebär att leva i den digitala världen i termer av integritet. ... Text-tv · Tro · Tv-programguide.

Jämför priser på Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet (Pocket, 2012), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.

LIBRIS titelinformation: Integritet i en digital värld : sju texter om individ och internet / Isobel Hadley-Kamptz [och sex andra]

uppkopplade mot Internet, liksom det ökade utbudet av olika on-linetjänster, har lett till att . Det uppskattas att den samlade mängden digital data i världen kommer att .. om länkat innehåll, ”text and data mining” (enl. Wikipedia . persondata finns detaljerade regler om individens rättigheter i såväl gällande som kommande.

april 11, 2008 TEXT: Fredrik Wass Illustration: Arvid Tappert Foto: Niklas Björling.

Informationen ångar från de digitala medborgarna. . Homo interneticus är en individ som utvecklar sitt eget vetande och sin kunskap tillsammans med andra i molnet. . Internet är dock inte en parallell värld med egna villkor och ramar.

2 jun 2017 . Jakob Nortoft illustrerar vår avsaknad av integritet på nätet. . och retailers som står utanför den digitala världen kommer att gå under. . Detta i kombination med att vi som individer inte har någon integritet på . HTML, Text.

I denna sköna nya digitala värld har den enskilde rätt att åtnjuta verksam kontroll över sina personuppgifter. Skyddet av den personliga integriteten är en.

”Personal data is the new oil of the internet and the new currency of the digital world.”

Meglina . 3.1.1 Rätt till personlig integritet och skydd för personuppgifter . i en värld av Big data? 31. 3.4 .. consequently, increase individual choice with regard to privacy protection. The paper further .. text with a view to agreement, 15.

2 jun 2015 . händelser med anknytning till integriteten på internet. Enligt Skolverket är .. intervjuer utan även ren beteendeanalys utan direkt inblandning av individen [11]. . den anslutna servern med en sträng text kallad användaragent (user-agent string). .. Ett liknande koncept existerar i den digitala världen. Om en.

Pris: 51 kr. pocket, 2012. Tillfälligt slut. Köp boken Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet av Isobel Hadley-Kamptz, Johan Norberg,.

vår omgivning. I det samhälle som vi rör oss mot med ”sakernas internet” har din bil . men det ställer också frågan om den digitala integriteten på sin spets. För att få en . texten om vad villkoren för behandling av . Man kan argumentera för att individen i dagens delande .. Sju av tio är .. och finns i 43 länder i världen.

Frivilliga åtgärder för integritetsskydd på Internet (självreglering). 4 . Genom Internet sprids upplysningar om enskilda personer över hela världen. .. Riktlinjerna innehåller sju artiklar som behandlar grundläggande principer .. förslag till kort policytext i punktform”. . att skydda individens integritet i informationssamhället.

10 jul 2013 . Lättklädda bilder, bilder på kläder och mat, bilder på droger och alkohol. Totalt styrt av dagens ungdom som lever loppa i den digitala världen.

3 jul 2015 . Att spela spel på internet eller på digitala plattformar är en vardaglig aktivitet . En bred definition är beteende riktat mot en annan individ som utförs .. Tidigare skrev man en text eller ett inlägg och sist kompletterade med en bild. . man pratar och konkret hanterar situationer som uppstår i en digital värld.

niskors rätt till integritet och privat- liv respekteras. . I världen utanför internet är vi vana vid att kunna välja att .. en individs religion, sociala status .. för att sprida musik, film eller text. Det bidrar . verk i digital form – och det går inte att avgöra.

7 DET DIGITALA VARDAGSLIVET. Möjligheterna är oändliga – sakernas internet kommer att revolutionera vårt . TEXT GUNILLA MILD NYGREN ILLUSTRATION KAJSA ALBERTSSON. KRISTALLKLAR .. individnivå. via sensorer . Integritet, etik och affärsmässighet är . digital värld och vår bransch är bara en av många.

Piratpartiet står upp för den personliga integriteten och människors rätt till sitt privatliv. ..

FRA-lagarna har möjliggjort kartläggning av individer genom att se vilka de . under tre mandatperioder av Piratpartiets inflytande i Sverige och världen. .. Den digitala revolutionen, internet och deltagarkultur nämns bara när MP.

gränslösa värld hämmar detta informationsutbytet mellan individer och länder .. ska fullfölja sitt uppdrag i den digitala världen är inte given – och den är delvis . och integritet. ... överföra anpassade texter och bilder över internet till personer.

världen. Texten är från början ett bejublat TED-talk som setts av över två miljoner .

Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla männi skors .. Be grupperna diskutera frågan på bordet de valt i sju minuter. ... digitala verk-.

9 okt 2014 . De stora oljeproducerande företagen, de sju systrarna, och länder med . Hittills har datapolitiken dominerats av marginalfrågor om personlig integritet. . Internet förändrar

villkoren för näringsliv och samhälle, arbetsliv och vardag. . De borgerliga tror mer på individen och marknaden, vänstern något mer.

3 okt 2016 . Text: Patrick Schooner, doktorand TekNaD, LiU . tid av banbrytande tekniska innovationer som allt mer blir tillgängliga för skolans värld. . den tekniska förändringen kring framtagningen av mobila enheter, GPS och internet. . Enorma mängder av digitala spår lämnar frågor om vår personliga integritet.

. helskärmsläge. UR Samtiden - Demokrati i en digital era: Risker med big data .. Han resonerar kring hur internet förändrar oss som människor. Inspelat i.

digital teknik i den svenska hälso-och sjukvården och omsorgen kan skapa. . Även enskilda individer kan få nya verktyg för att engagera sig i och sköta sin hälsa. . vårdkonsultationer över internet och för distansövervakning av äldre och kroniskt . Om mindre än tio år, 2025, ska Sverige vara bäst i världen på e-hälsa.

Alltså, Internet har förändrat samhället, vilket till stor del består av . vi att koppla upp huvudet mot världen och mot andra huvuden. Welp .. och biblioteket är den AI som ser till att upprätthålla datans integritet. ... Du kan använda BB-kod och smilies för att formatera texten. .. Digitalt vardagsliv med 99.se.

digital värld erbjuder för marknadsföring. Det enda vi vet är . Annonsering på Internet sker främst med hjälp av banners eller textlänkar och video och lite annat. ... Kvalitetstid med individ i målgrupp (hur länge) är en viktig parameter att ta ställning till och .. genomföra och känslig med tanke på den personliga integriteten.

sociala medier än vid social interaktion i den fysiska världen, och ett resultat av detta är att . på användares uppfattningar kring beteende, integritet och övervakning i . Nyckelord: Strategisk kommunikation, digital kommunikation, digitala .. användare lägger ut bilder och texter som berör deras privatliv, och alltså.

Alla bör känna till riskerna för att kunna välja att skydda sin integritet, säger professor Gerald . Text. Katarina Ahlfort. 19 december, 2014. Ett av dina huvudsakliga råd till . Vilken sorts personlig information kan avslöjas digitalt genom krogbesöket? . kompletta listor över allt du någonsin köpt i stora datalager världen över.

I grundlagen stadgas att varje individ ska vara ”skyddad mot betydande intrång i den .. 4.5 Ungdomars säkerhet på nätet uppmärksammas i vuxenvärlden . .. snabb takt genom den starka ökningen av digitala sociala medier, där särskilt den yngre .. Sju texter om individ och internet, Fores, Ivrig, Stockholm 2012, 79–91.

Läs även andra bloggares åsikter om bank, finans, teknik, internet, ekonomi, .. till antologin Integritet i en digital värld – sju texter om individ och internet.

20 apr 2010 . Där någonstans insåg jag: det här är min chans att förändra världen. . har lila kamouflagemönster på locket och är försedd med texten . nätet långt innan det hette internet, har sandaler på fötterna fast det är . Jag tänker mer i termer av individer. . Totalt finns 31 piratpartier runt om i världen, varav sju är.

Kort säljande text om projektet. . digitala. Vardagsföremål blir en del av den digitala väven genom sakernas internet. Genom sociala medier kan individer från jordens alla hörn utbyta kunskap, . den digitala världen bestående av datorer sammankopplade i nätverk styrda av program . integritet, källkritik och sociala regler.

1: LIFE-etiken. En etik byggd på grundpelarna Livsbejakelse, Integritetsskydd, . Behovet ökar i en internationaliserad och sekulariserad värld av en gemensam .. ställer också helt nya krav – vi får ett ansvar som individer. ... Förläggaren har en central roll också i den digitala ... Barlow som skrev texter för Grateful Dead.

. för den grundläggande utbildningen; Årskurs 7-9; Valfri lärokurs i digital kompetens ... ges också för att stärka elevens självförtroende i den digitala världen.

26 feb 2012 . Här är ett bildspel om de digitala kompetenser som Lgr 11 tar upp. . bilder samt yttrandefrihet och integritet i medier och övrigasammanhang. . välja och värdera texter och talat språk på engelska från Internet och andra medier. . Hur individer och grupper framställs, till exempel utifrån kön och etnicitet.

är intresserade av att arbeta förebyggande med integritet på internet. .. Därefter fick eleverna skriva en redogörande uppsats och i denna text fick eleverna reflek- . moment fick eleverna använda sig av digitala hjälpmedel och resultaten presenterades i . Genom spelen skaffade de sig också nya vänner över hela världen.

Dels kan det ha allvarliga konsekvenser för de individer som utsätts, dels för samhället i stort. . lärarhandledningen Får man skriva vad man vill på internet? till skriften Hat på nätet som ... respekterar andra människors egenvärde och integritet . med inlägg från diskussionsforum, har sina bästa vänner i spelvärlden, blir.

Vad kostar integriteten rent samhällsekonomiskt? Vi hoppas att denna bok ska . pris, Högsta pris. Integritet i en digital värld - sju texter om individ och internet.

Jag läste Integritetskommittén text ”Hur står det till med den personliga integriteten? . elever ges ”digitala tatueringar”, som följer dem under hela deras vandring . Detta inlägg postades i internet i skolan och märktes 2016, barn, integritet, .. innebär inte integritet att ingen i hela världen inte vet om vad du sysslar med, utan.

Den personliga integriteten och säkerheten i . hälsa. Produkter och tjänster som gör detta ingår i området Internet of Sports. . With the digital society close to hand new products ...

Undersökningen har avgränsats till sju produkter och tjänster som ... iOS står för den breda teknikutvecklingen som sker inom sportens värld.

3 apr 2017 . Syftet är att tydliggöra skolans uppdrag att stärka elevernas digitala kompetens. – Alla elever ska få med sig kunskaper att förstå och kunna påverka världen. . digital teknik; att eleverna ska arbeta med digitala texter, medier och verktyg . en förståelse för digitaliseringens påverkan på individ och samhälle.

8 jun 2016 . digital integritet har aktualiserats under senare år, exempelvis vid . hela världen. . värdet för den enskilde individen (Appelgren m.fl., 2014; Leckner och .. en individs dator, men också om att acceptera långa texter med.

30 maj 2015 . Kapitalisera på Big Data och internetleverantörernas fall . Man kan säga att det är all information man kan få tag på i den digitala världen. .. ner ett steg i ”Value Chain” för att öka tillgängligheten för individen. .. Sen kan man argumentera mot och för det men det är inget jag tänker göra i min egen text.

Texten skyddas enligt lag om upphovsrätt och tillhanda- hålls med . Internet och i den verkliga världen. En av . ra gärna att de digitala informationsformat .. överblickbart för den enskilde individen ... Vi går in på det i mer detalj i kapitel sju. ... struktur, upphovsrätt, integritet, yttrandefrihet, e-handel, omvärldsbevak-.

5 maj 2013 . Nu har jag varit sju år på Internationella sekretariatet som chef för Internationell . På seminariet du höll om Digital yttrandefrihet och framtida . i världen med stater som använder den nya och digitala tekniken . där vi ser en positiv utveckling rörande individens digitala integritet? . Text och bild: Lisa Silver

Digitaliseringen kan ses som motorn i tjänstefiering 2.0 och internet är en central plattform som självfallet spelar . Aktörer med onda avsikter har i den digitala världen nya verktyg att .. läsning och textförståelse påverkas negativt av reklam. .. som plattformarna inbegriper gör användarna unikt adresserbara som individer.

5 nov 2012 . Begreppet eHälsa baseras på världshälsoorganisationens (WHO) definition . tillämpningar av digital teknik för att förbättra och utveckla hälsa på både individ- . mötesplatser på internet där innehållet . textmeddelanden via mobiltelefon. ... sårbarhet,

värdighet, integritet och självbestämmande beaktas.

Redigera sedan sidan (texten nedan) genom att trycka på fliken "Redigera" ovan. . 6

Integritet/"privacy" på nätet ... Schneier is a well known cryptographer that focuses a lot on internet security and wanting to . inom den digitala världen som hjälper privatpersoner och företag att hänga med i den digitala utvecklingen.

1 nov 2013 . Det här är en argumenterande text med syfte att påverka. Åsikterna som uttrycks är skribentens egna. Datorn, internet och sociala medier har skapat nya möjligheter för . och kommunicera känsliga och personliga uppgifter om individer. . Carl Bildt "vet vilken värld vi lever i" och anser att statsmän (likt Bildt).

Alla Tidens Klassiker (1) · Bild (1) · Biologi (6) · Digitala läromedel (32) · Engelska (8) · Franska (2) · Fysik (4) · Geografi (7) · Historia (7) · Kemi (4) · Lärarlitteratur.

yrkesmässiga, sker i den digitala världen och i de- batten framförs ofta att ... texter i finanspressen skrivs nu ibland av datorer. Kvaliteten är fullt . utveckling där internet används för att tillgodose slutanvändarnas . integritet samt skydd av personuppgifter. ... och individer som använt sig av brevlådeföretag för avancerad.

För att ta reda på svenska folkets attityder till digital integritet genomförde vi på Insight . Konsumenter har levt i en "gratisvärld" på internet under de . används för att spåra individen. . statusuppdateringar i text (27%). Var fjärde svarar att .. Bland de yngsta respondenterna svarar sju av tio att de gör det (71%). 28 procent.

23 maj 2011 . Allt har sina för- och nackdelar men vad ska man tänka på själv som individ för att skydda sig på nätet? . Med Internet finns alltså oändliga möjligheter för innovation och . "Olika sätt att bearbeta egna texter till innehåll och form. . om integritet på nätet eller i ren sociala entreprenörsanda arbeta fram en.

4 feb 2016 . Olaga hot ska kunna gälla även hot mot någons integritet, till exempel att . Bestämmelsen om ofredanden ska tydligare än i dag gälla ofredanden via internet. . ett "avskyvärt kräk som världen vore bättre utan", begår jag lagbrott då? . Det blir stört omöjligt att skriva en endaste text om utgångsläget är ett.

19 jul 2017 . . intresse för integritetsrätt · Göteborg - Biträdande jurist med intresse för . Webbplatsen levererar dels textinformation om konstverket, dels en .. är att den kan leda till förfång för enskilda individer som vill ta bilder ... en allt mer digital värld, säger John Andersson, verksamhetschef på Wikimedia Sverige.

9 jun 2017 . Det handlar om att skaffa sig relevant digital kompetens för hela livet. . Det senaste årets politiska världsläge gör att dessa områden är . Ett ansvar vi som individer inte kan lägga över på någon annan, säger . Kommer vår personliga integritet fortsätta vara lika viktig för oss som . Text: Annica Anderson

6 maj 2017 . Paulina Neuding ser ungarnas integritet erodera på internet. . En 15-årig pojke som har intervjuas i den digitala tidskriften Kit (5/4 2016) . En av det gångna seklets största landvinningar gällde synen på barn som autonoma individer. . för mamma och pappa bör inte exponeras för resten av världen.

SE (Stiftelsen för internetinfrastruktur) ansvarar för Internets svenska toppdomän. .SE är en .. tips på uppsträckningar av texten i elfte timmen. Tack till .SE som har .. integritet när vi går från fysiska rum till digitala? Vad . på om det handlar om profilering av individer vid ... världen under sjuttio- och åttiotalen. Sverige var.

Målet för regeringens IT-politik är att Sverige ska vara bäst i världen på att tillvarata . Vi kan hitta en rimlig balans mellan säkerhet, integritet och innovation och . otryggheten på Internet och lär dem regler för hur nätet fungerar (min . digitala kompetens, som är individens ansvar att bedöma, ska stärkas för en effektivare.

Den ökade världshandeln mellan Europa, Asien, Afrika och Amerika. . Söka information om

samhället från medier, internet och andra källor och . Hur individer och grupper framställs, till exempel utifrån kön och etnicitet, samt . digitala medier kan styras av bakomliggande programmering. ... Att urskilja texters budskap,.

Text: Malin Annergård . 5 Sakernas internet – möjligheter för välfärd och samhällsbyggnad . 16 Frågor som väcks i samband med Sakernas internet. 16. Säkerhet. 16. Integritet. 16 . nas 21 miljarder saker världen över vara uppkopplade.1 Detta har blivit ... Genom digitala verktyg som är utplacerade i staden eller i.

13 aug 2017 . Issuu is a digital publishing platform that makes it simple to publish magazines, . material bestående av text, bild och video till många användare och låta . Ordet digital används ofta synonymt med Internet vilket sannolikt beror på att när .. Medieutredningen, Medieborgarna & medierna: en digital värld av.

22 apr 2014 . "Integritet I En Digital Värld - Sju Texter om Individ och Internet (<http://digitalintegritet.se>)" är licensierad med CC-BY-NC 3.0.

11 jan 2013 . 2012 (Swedish)In: Integritet i en digital värld: sju texter om individ och internet / [ed] Isobel Hadley-Kamptz [och sex andra], Stockholm: Fores.

landskapet” som förklarar hur teknik, samhälle och individer tillsammans bestämmer hur vi i .. primära gränssnitt mot den digitala världen, inte en dator. För.

I ett land som ska vara bäst i världen på att använda . till tals. Digital demokrati är mer än två ord, och så är även digital delaktighet. ... Jag har valt att skriva om sju begrepp: överflöd, kvalitet, delande, .. texter som internet användarna kommer i kontakt med oftast är .. denna data, inbegripet integritet och datarättigheter.”.

Information om internet och unga. Utbildningsmaterial för skola. Råd och hjälp vid nätbrott. Vad kan du göra om du är utsatt på nätet? Ordlista. Digitala verktyg.

Om upphovsrättens digitala utmaning . Här diskuteras därmed några aspekter av Internet och digitaliseringens betydelse för .. författarskap, dvs. i relation till text och böcker, vilket under sent 1700-tal kom att inkludera . skulle cirkulera utan behov av en författare, en värld där det inte spelade någon roll vem som talade.

